

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

**Pregão Eletrônico Nº 00060/2017**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**00.796.707/0001-56 - B DO C CORDEIRO ELVEDOSA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	BRINDE	KITE	1000	R\$ 8,1990	R\$ 8.199,0000

**Marca:** st

**Fabricante:** st

**Modelo / Versão:** st

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT RISQUE E RABISQUE Em EVA. Com lápis de cêra e folhas em branco (ou gravuras do tema para colorir) Tam. 33x28cm. Desenvolve a coordenação motora e o estudo se torna mais agradável. A partir dos 03 anos

**Total do Fornecedor: R\$ 8.199,0000**

**02.352.031/0001-37 - DEBORAH CRISTINA QUEIROZ SEVERGNINI & CIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 2,9249	R\$ 2.339,9900

**Marca:** Deborah Brindes

**Fabricante:** Deborah Brindes

**Modelo / Versão:** Personalizado conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECAS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 300 ML, PERSONALIZADOS EM 1 COR, CONFORME ARTE A SER DESENVOLVIDA POR SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS. Para os devidos efeitos, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, bem como a descritiva técnica constante do Termo de Referência no Anexo II

19	BRINDE	UNIDADE	500	R\$ 2,9899	R\$ 1.494,9900
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** Deborah Brindes

**Fabricante:** Deborah Brindes

**Modelo / Versão:** Personalizado conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPELHOS REDONDOS COM ESCOVA PERSONALIZADA COM 7 CM DE DIÂMETRO, COM CERDAS MEDINDO 1,5 CM COM A ARTE A SER DESENVOLVIDA E APROVADA PARA CAMPANHAS. Para os devidos efeitos, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, bem como a descritiva técnica constante do Termo de Referência no Anexo II

33	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 5,3699	R\$ 5.369,9900
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** Deborah Brindes

**Fabricante:** Deborah Brindes

**Modelo / Versão:** Personalizado conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-lápis de acrílico personalizado com laminação Porta-lápis de acrílico personalizado (por dentro) com tema, logo e dizeres. Impressão em papel fotográfico, de altíssima qualidade. Para os devidos efeitos, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, bem como a descritiva técnica constante do Termo de Referência no Anexo II

38	BRINDE	UNIDADE	500	R\$ 1,7759	R\$ 887,9900
----	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** Deborah Brindes

**Fabricante:** Deborah Brindes

**Modelo / Versão:** Personalizado conforme edital

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA EM VINIL MEDINDO 20 CM, PERSONALIZADA EM UMA COR, ARTE A SER DESENVOLVIDA E APROVADA. Para os devidos efeitos, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, bem como a descritiva técnica constante do Termo de Referência no Anexo II

**Total do Fornecedor: R\$ 10.092,9600**

**10.291.271/0001-05 - GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BRINDE	UNIDADE	100	R\$ 8,4500	R\$ 845,0000

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** OXFORD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental Person em borado. Medidas: 71cm alt x 58cm larg oxford branca.

3	BRINDE	UNIDADE	1500	R\$ 2,1933	R\$ 3.290,0000
---	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** VINIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VINIL Estampado em qualquer tema, com ou sem nome do município. Cores sortidas. Tamanho de bola de futebol. Não machuca. Embalado com celofane e fitilho

4	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 2,0100	R\$ 2.010,0000
---	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** VINIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLINHA ANTI-STRESS CONFECCIONADA EM VINIL COM CRAVINHOS, PERSONALIZADA EM ARTE A SER DESENVOLVIDA EM UMA COR.

10	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 3,7437	R\$ 2.995,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** ACRILICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECA Caneca de acrílico com tema do evento, com ou sem logo do município, nome e data. Bordas com cores sortidas. Embalada em celofane e fita de tafetá

14	BRINDE	UNIDADE	1200	R\$ 1,6700	R\$ 2.004,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** ACRILICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaveiro de acrílico transparente personalizado com logo e dizeres frente e verso. 5X7 Impressão em papel fotográfico, de altíssima qualidade!

15	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 3,3900	R\$ 3.390,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** AÇO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVEIRO EM AÇO ESCOVADO, GRAVAÇÃO A LASER COM 5 CM DE COMPRIMENTO E 1,5 CM DE LARGURA

16	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 5,9400	R\$ 5.940,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** ACRILICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COFRE Feito em acrílico. Tampas em cores sortidas. Pode ser feito com qualquer tema. Com ou sem logo do município. Embalado em celofane e fita de tafetá

17	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 2,5187	R\$ 2.015,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPINHO Plástico transparente leitoso e tampas com cores sortidas. Em qualquer tema. O rótulo não sai no contato com a água. Embalado em celofane e fita de tafetá

18	BRINDE	UNIDADE	1200	R\$ 1,1200	R\$ 1.344,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** ACRILICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Long Drink Personalizada - Recorte Especial Copo long drink personalizado com adesivo em vinil com recorte especial também com logo da empresa. Adesivo impermeável - não molha e não rasga! \*\* PERSONALIZAÇÃO EM QUALQUER TEMA\*\*

24	BRINDE	KITE	500	R\$ 3,9800	R\$ 1.990,0000
----	--------	------	-----	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** ACRILICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MAQUIAGEM COM 5 PEÇAS, ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE. GRAVAÇÃO EM SILK SCREEN NA TAMPA, ARTE EM UMA COR

28	BRINDE	UNIDADE	500	R\$ 0,8380	R\$ 419,0000
----	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** PAPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA DE UNHA REVESTIDA EM PAPEL COM GRÃOS DE QUARTZO ABRASIVOS E ADESIVO, DOIS TIPOS DE GRANA, GROSSA PARA DESBASTE E FINA PARA ACABAMENTO; MEDIDAS DE 150 MM, CAPA PLÁSTICA PERSONALIZADA, COR BRANCA, IMPRESSÃO TIPO SILK-SCREEN

36	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 2,2980	R\$ 2.298,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA COMPRIMIDOS COM 02 COMPARTIMENTOS. MATERIAL: POLIPROPILENO ATÓXICO, DIMENSÕES 8,5 CM COMPR X 5 CM ALTURA X 2 CM PROF. PESO APROX 16G, GRAVAÇÃO, SILK EM 01 COR. OBS.: MATÉRIA PRIMA COM CERTIFICAÇÃO DA ANVISA E DA FDA PARA CONTATO COM MEDICAMENTOS

40	BRINDE	UNIDADE	1500	R\$ 1,9706	R\$ 2.956,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SQUEESE 400 ml Garrafa transparente em qualquer tema, com ou sem logo do município. Tampas em cores sortidas. Embalada em celofane e fita de tafetá

41	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 2,0980	R\$ 2.098,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** GLOBALPED

**Fabricante:** GLOBALPED

**Modelo / Versão:** PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Squeeze grande personalizado 500ml 20 cm altura embalado Squeeze

grande com adesivo em vinil personalizado com logo, tema e dizeres. Adesivo em altíssima qualidade, com brilho! Não mancha e não descola facilmente! \*\* PERSONALIZAÇÃO EM QUALQUER TEMA\*\*

**Total do Fornecedor: R\$ 33.594,0000**

**11.088.993/0001-11 - TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	BRINDE	KITE	500	R\$ 5,3000	R\$ 2.650,0000

**Marca:** belissima

**Fabricante:** belissima

**Modelo / Versão:** belissima

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MANICURE COM 4 PEÇAS SENDO CORTADOR DE UNHA, ESPÁTULA, EMPURRADOR DE CUTÍCULA E PINÇA, EM METAL, MATERIAL, EMBALAGEM MEDINDO 7 X 4 X 3 CM

**Total do Fornecedor: R\$ 2.650,0000**

**11.730.960/0001-23 - ARSENAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BRINDE	CJ	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000

**Marca:** ARSENAL BRINDES

**Fabricante:** ARSENAL BRINDES

**Modelo / Versão:** BOLSA BORDADA + ESTOJO BOLSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA BORDADA + ESTOJO BOLSA: CONFECCIONADA EM TAUROS BORDADO COM O NOME DE CADA UM DOS FUNCIONÁRIOS, FORRADAS E ACABADAS EM TNT 80 BRANCO POR DENTRO ESTOJO: BORDADO COM NOME DE CADA FUNCIONÁRIO PARA USO DE LÁPIS E CANETAS NAS MESMAS CORES DAS BOLSAS.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.000,0000**

**14.066.477/0001-84 - RSUL EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 2,3750	R\$ 1.900,0000

**Marca:** MATRIX

**Fabricante:** MATRIX

**Modelo / Versão:** MATRIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baldinho de pipoca pequeno personalizado Balde de pipoca pequeno (1,5l) com adesivo vinil personalizado com tema e dizeres. Adesivo de alta qualidade, com brilho! À prova d'água e não descola facilmente! \*\* PERSONALIZAÇÃO EM QUALQUER TEMA\*\*

22	BRINDE	KITE	800	R\$ 4,1250	R\$ 3.300,0000
----	--------	------	-----	------------	----------------

**Marca:** DGW

**Fabricante:** DGW

**Modelo / Versão:** DGW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT ESCOLINHA Tesoura de plástico, apontador, borracha, cola em bastão e lápis. Disponível em azul e rosa. Embalado em celofane e fita de tafetá

**Total do Fornecedor: R\$ 5.200,0000**

**14.272.952/0001-79 - VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BRINDE	UNIDADE	120	R\$ 25,0000	R\$ 3.000,0000

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Bolsa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA PARA GESTANTE PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 600, ABERTURA SUPERIOR COM ZÍPER N.º 06, 100% POLIÉSTER, DUAS ALÇAS DE MÃO E UMA ALÇA TIRA COLO EM POLIPROPILENO. UM BOLSÃO FRONTAL EM ZÍPER N.º 06 100% POLIÉSTER. DOIS BOLSOS LATERAIS EM TELA. MEDIDAS TOTAIS DA BOLSA 38 CM X 28 CM X 18 CM Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

12	BRINDE	UNIDADE	100	R\$ 10,4799	R\$ 1.047,9900
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Caneca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca de Cerâmica Dia dos Professores Caneca de cerâmica branca personalizada com tema do Dia dos Professores e dizeres (IMPRESSÃO NA PRÓPRIA CANECA). Pode-se colocar a mensagem que preferir e também o nome do(a) professor(a). embalagem: bolsinha craft ou branca com lacinho de cetim. Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

20	BRINDE	UNIDADE	1000	R\$ 2,9879	R\$ 2.987,9900
----	--------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Estojos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTOJO Plástico grosso transparente com detalhes em cores sortidas. Fecha com fecho-eclair. Embalado em celofane e fita de tafetá Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

30	BRINDE	UNIDADE	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Mochila

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mochila em formato de Zé Gotinha CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 600, COM DUAS ALÇAS, ABERTURA EM ZÍPER, PERSONALIZADA EM ESTAMPA. TAMANHO 19CMX26CMX10CM Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

31	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 6,4600	R\$ 5.168,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Necessaire

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NECESSER CONFECCIONADA EM SINTÉTICO VERNIZ PERSONALIZADA COM FECHAMENTO EM ZÍPER. PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO DIGITAL: TAMANHO 20CM X 10 CM X 08 CM Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

39	BRINDE	UNIDADE	300	R\$ 8,4933	R\$ 2.547,9900
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** Eco Brasil

**Fabricante:** Vera Lúcia Epp

**Modelo / Versão:** Eco Sacola

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACOLA PET PERSONALIZAÇÃO UM LADO, ARTE DUAS CORES, ALÇA DE OMBRO MEDINDO 45 CM ALTURA, 35 CM LARGURA X 10 CM Validade da Proposta: 60 dias. Pagamento: 30 dias. Entrega: 10 dias. Garantia: 1 ano.

**Total do Fornecedor: R\$ 20.751,9700**

**18.036.328/0001-23 - PONTOCOM BRINDES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 2,4975	R\$ 1.998,0000

**Marca:** PONTO COM BRINDES

**Fabricante:** PONTO COM BRINDES

**Modelo / Versão:** PONTO COM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca de acrílico 300ml personalizada com adesivo recorte Caneca de acrílico tipo chopp (300ml) personalizada com adesivo em vinil com recorte especial somente frente com logo da empresa. Adesivo impermeável - não molha e não rasga! \*\* PERSONALIZAÇÃO EM QUALQUER TEMA\*\*

29	BRINDE	UNIDADE	800	R\$ 0,4875	R\$ 390,0000
----	--------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** PONTO COM BRINDES

**Fabricante:** PONTO COM BRINDES

**Modelo / Versão:** PONTO COM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRINHA CONFECCIONADA EM TNT MEDINDO 24X18 CM, A SER UTILIZADA EM CAMPANHA CONFORME ARTE A SER APROVAD

35	BRINDE	UNIDADE	300	R\$ 7,1933	R\$ 2.158,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** PONTO COM BRINDES

**Fabricante:** PONTO COM BRINDES

**Modelo / Versão:** PONTO COM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA CHUTEIRA EM POLIÉSTER 600, PERSONALIZADA COM DUAS ALÇAS EM POLIPROPILENO, E UM ZÍPER NA ABERTURA SUPERIOR, BOLSOS NAS LATERAIS COM FECHAMENTO EM ZÍPER. TAMANHO 33CM X 22 CM X 15 CM. PERSONALIZADA POR ESTAMPA

**Total do Fornecedor: R\$ 4.546,0000**

**18.101.005/0001-76 - FELINN PERSONALIZACOES LTDA. - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BRINDE	UNIDADE	85	R\$ 56,4705	R\$ 4.800,0000

**Marca:** Di Eve - Marca Própr

**Fabricante:** Felinn Personalizações

**Modelo / Versão:** bolsa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa, confeccionada em couro ecológico com repartição onde o fundo é reforçado e o fechamento em zíper n.º 8, bolso frontal, com fechamento com zíper n.º 8 e repartições internas, duas alças de mão em polipropileno mais uma alça transversal com ombreiro. Personalizado com bordado. Tamanho: 39x29x14 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 4.800,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 91.833,9300**



**Voltar**